MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO

A presidente da Comissão de Licitação, nomeada através da Portaria nº 151/2020, de 15 de

maio de 2020, com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público resultado

de inexigibilidade de Licitação.

MODALIDADE: PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 11/2021.

OBJETO: Contratação de profissional de saúde, consistente em 01 (uma) enfermeira para

atendimento no Instituto da Mulher, suprindo as necessidades extraordinárias de ações de prevenção

e combate ao Corona Vírus (COVID-19), conforme autorizado pelo Decreto Municipal nº 376/2020, até

30/06/2021, de acordo com o Chamamento Público nº 01/2021.

CONTRATADA: JÉSSICA TAINARA LOPES DE JESUS

CPF Nº 105.183.899-10

VALOR TOTAL: R$ 18.054,15 (dezoito mil cinquenta e quatro reais e quinze centavos)

Francisco Beltrão, 10 de fevereiro de 2021.

Nileide T. Perszel

Presidente da Comissão de Licitação

mailto:licitacao@franciscobeltrao.com.br